

Lubań, dnia 29 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 7

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/04/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 – dot. Pakiet 11 pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca posiadał badania kliniczne które pozwolą na użytkowanie systemu przez okres 29 dni, dołączone do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 2 – dot. Pakiet 11 pozycja 1

Prosimy o doprecyzowanie czy pod pojęciem “pasek do zawieszania na ramie łóżka” Zamawiający rozumie pasek koralikowy do podwieszania kompatybilny z ramami łóżek szpitalnych i z miejscem na opis?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie, akceptuje każde zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3 – dot. Pakiet 11 pozycja 1

Prosimy o sprecyzowanie czy kieszonka dla umieszczenia palca wiodącego ma być koloru niebieskiego, dla łatwego odnalezienia i szybkiego użycia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 – dot. Pakiet 11 pozycja 2

Prosimy o doprecyzowanie czy worki wymienne mają być nieprzeźroczyste z okienkiem podglądu?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w powyższym zakresie, akceptuje każde zaproponowane rozwiązanie.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA